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$1,718,943.07SERVICIOS PERSONALES $400,286.16 $393,372.11$0.00 $1,318,656.91$1,718,943.07

$711,090.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $176,895.90 $176,895.90$0.00 $534,194.10$711,090.00

$60,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $36,064.35 $36,064.35$0.00 $23,935.65$60,000.00

$721,296.02Remuneraciones adicionales y especiales $140,908.80 $140,908.80$0.00 $580,387.22$721,296.02

$106,141.83Seguridad Social $21,774.36 $16,980.66$0.00 $84,367.47$106,141.83

$119,026.24Otras prestaciones sociales y económicas $24,642.75 $22,522.40$0.00 $94,383.49$119,026.24

$1,388.98Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $1,388.98$1,388.98

$0.00Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$119,491.53MATERIALES Y SUMINISTROS $11,748.96 $11,748.96$0.00 $107,742.57$119,491.53

$28,491.53Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $5,757.96 $5,757.96$0.00 $22,733.57$28,491.53

$15,000.00Alimentos y utensilios $991.00 $991.00$0.00 $14,009.00$15,000.00

$0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$45,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $5,000.00$0.00 $40,000.00$45,000.00

$15,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00$16,000.00

$598,437.15SERVICIOS GENERALES $127,058.99 $126,494.07$0.00 $471,378.16$598,437.15

$10,000.00Servicios básicos $1,596.00 $1,596.00$0.00 $8,404.00$10,000.00

$0.00Servicios de arrendamiento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$175,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $45,510.00 $45,510.00$0.00 $129,490.00$175,000.00

$6,000.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $1,295.72 $1,295.72$0.00 $4,704.28$6,000.00

$135,744.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $12,653.95 $12,653.95$0.00 $123,090.05$135,744.00

$20,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$15,000.00Servicios de traslado y viáticos $3,561.20 $3,561.20$0.00 $11,438.80$15,000.00

$205,000.00Servicios oficiales $58,280.12 $57,715.20$0.00 $146,719.88$205,000.00

$31,693.15Otros servicios generales $4,162.00 $4,162.00$0.00 $27,531.15$31,693.15

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al Exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$85,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00$85,000.00

$60,000.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$5,000.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00$2,000.00

$0.00Activos biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$18,000.00Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$0.00INVERSION PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,521,871.75   Total del Gasto $539,094.11 $531,615.14$0.00 $1,982,777.64$2,521,871.75


